**A**les<sup>t</sup> Qd  
disposuit  
ad abraā  
alet statuis  
chis ut dictū fuit. s. ca. ii. nō sic aut̄ fuit  
de isaac et abraā p̄farchis p̄cedētib⁹.  
n. **I**he dñs deus n̄. p̄verā fidē et  
culturā. o **I**n vni. t. z̄. q. d. **L**ic  
speciali m̄ dicat de omnib⁹ isrl̄t̄ eis no

speciali mō dicat de pplicis ritu et po-  
testas se extēdit ad oēs. p Recor-  
damī in sem. pa. el<sup>2</sup>. Qd sit pactum  
illud. postea subdit: q Sermonis  
quē p. t. Hic accipit numerus deter-  
minat<sup>o</sup> p indeterminato: q: istud prece-  
ptū factū est oībus imitatoribus abrae-  
pyerā fide. iō subdit: r Quē pepi  
cū abrae: q iū il cū isaac. De isto iū

**F**cu abraa:z illi.ii.cu illaac. De illi iu  
ramēto br Ben. xxv. c. Per memetip̄z  
iurauī dicit oñs. qd factū fuit non solū  
**fpt.104.b.** ppter abraa sed ppter isaac. vñ de pa  
**Ibi.95.8** cto cadēte sub illo iuramēto subdīs ibi

**Ibi. 95. a** cto cadēte sub illo iuramēto subdit ibi  
dē: Possidebit semē tuū portas inimī-  
coꝝ suoꝝ, qđ ipletū fuit in posteris ab-  
rae descēdētibus ab eo p̄ isaac. Et bñ/  
dicent in semine tuo oēs gētes terre:  
qđ ipletū est in christo ab abraā p̄ isaac  
bñm carnē descēdēte: et sic p̄tꝫ qđ pactū  
p̄dictū et p̄ceptū ad oēs fideles se extē-  
dūt. s **T**et cōsti. il. ia. in p̄. qꝫ sicut  
fides ab abraā deriuata est ad isaac: ita  
**¶ Gen. 1. a** ab isaac ad iacob . et p̄n ad duodecim  
**Debutus. 95. b** patriarchas ⁊ vltierius ad oēs fideles.

**Den.1.a** ab iusta ad iacob. et demonstr ad ob*l*o*u**c*em  
**De.95.b** patriarchas et vltieras ad o*es* fideles.  
**C**libi da.t. cha. In hac p*missio*  
p*incipit* it*ell*icif p*missio* glie q*uod* est fra*m*

principalius intelligit. p. m. illud glie q. est tra  
dei excedat meriti hūanū: oportet q. sub  
principalius intelligat aliquid bonū spūiale  
torij p. cellūl bonis terrenis. sicut diffusus  
v. **L**ū eēnt pau. nu. Sicut p. t. de ab  
ca. a dño. et segregat ab infidelib⁹ habi  
rai vroxē suā et loth nepotē suū t̄m excepto  
priarcha descendit in egyptū cū. lxx. psoniū  
lxx. vt h̄r. **E**x. i. Ex q. p. t. q. t. intermedi  
gnū fideles fuerūt in paucō numero. r  
gētē. Quia abraā descendit in egyptū et  
naā: et inde in terrā palestinoꝝ. Silr isla  
gerara. silr iacob in syria apud laban. et in  
descendit in egyptū vt p. t. ex decursu libri  
ni trāsliterūt de gētē ad gentē et de regno  
di. quēc̄ calū. eos. Rep̄imēdo eoꝝ a  
de isaac ad quē venit rex gerare ad querē  
cū eo duct⁹ timore diuino: quis serui ei⁹ a  
rib⁹ isaac intulissent: vt h̄r. **G**en. xxvi. silr  
fuit a deo repressus ne aliquid duꝝ p. tra eu  
vicini habitatoꝝ sichen a deo fuerūt terri  
cob et filios ei⁹. ppter intersectionē sichen  
3. **S**ed incre. p. eis re. Quia phara  
gellauit. ppter vroxē abraā: vt h̄r. **G**en. xii.  
h̄r. **G**en. x. silr rex egypti post mortem la